Estado de Alagoas

Prefeitura Municipal de São Miguel dos Campos

GABINETE DO PREFEITO

LEI Nº 1.505, DE 15 DE MARÇO DE 2019.

DISPÕE SOBRE ALTERAÇÃO DO ANEXO 3, DA

LEI Nº 1432/2015 DO MUNICÍPIO DE SÃO

MIGUEL DOS CAMPOS E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DOS CAMPOS -— ALAGOAS,

no uso de suas atribuições que lhe conferem a Lei Orgânica do Município e na legislação

em vigor, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona a seguinte Lei:

Art. 1º O ANEXO 3 da Lei nº 1.432/2015 passa a vigorar com os novos

valores constantes no anexo a este Projeto de Lei.

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos a partir de 1º de março de 2019, revogando a todas as disposições em contrário.

São Miguel dos Campos/AL, 15 de março de 2019.

PEDRO REA ALVES JATOBÁ

Prefeito

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

Esta Lei foi publicada através do site oficial da
Prefeitura bem como através da afixação nos quadros de

    Secretário Municipal de Administração e Finanças

Av. Dep. Diney Torres, s/n, Bairro Geraldo Sampaio

São Miguel dos Campos, Alagoas, 57240-000
Tel.: (82) 3271-1792 e 3271-1403]Fax: (82) 3271-1429
CNPJ 12.264.222/0001-09

Página 2 de 2

Es
ta
do

de

Al
ag
oa
s

Pr
ef
ei
tu
ra

Mu
ni
ci
pa
l

de

Sã

o
Mi

gu
el

do

s
Ca
mp
os

Ga
bi

ne
te

do

Pr
ef
ei
to

LE
I

Nº

1.
43
2,

DE

23

DE

D
E
Z
E
M
B
R
O

DE

20
15

A
N
E
X
O

3

G
R
A
D
E

DE

V
E
N
C
I
M
E
N
T
O

—
AO
P-
1

J
O
R
N
A
D
A

DE

T
R
A
B
A
L
H
O

-
40

H
O
R
A
S

T
A
B
E
L
A

Nº

07

A
P
O
I
O

O
P
E
R
A
C
I
O
N
A
L

E
M

S
E
R
V
I
Ç
O
S

DE

P
R
O
M
O
Ç
Ã
O

DA

S
A
Ú
D
E
,

P
R
E
V
E
N
Ç
Ã
O

E
C
O
N
T
R
O
L
E

DE

D
O
E
N
Ç
A
S

-
A
S
P
V
C
D

-
AC

S
—
A
C
E

—
S
U
P
E
R
V
I
S
O
R

DE

Á
R
E
A

-
S
U
P
E
R
V
I
S
O
R

G
E
R
A
L

-
A
G
E
N
T
E

DE

C
O
M
B
A
T
E

ÀS

E
N
D
E
M
I
A
S

(U

BV
)

-

C
L
A
S
S
E
S

NÍ
VE

IS

A
B

Cc
D

E
F

G
H

I
J

CU
RS

O
SU

PE
RI

OR

EM
 Á

RE
A

C
O
R
R
E
L
A
T
A

D
E

A
T
U
A
Ç
Ã
O

(4
)

1.
51
5,
94
 |

1.
56
1,
42
 |

1.

60
8,

26
 |

1.

65
6,

51
 |

1.

70
6,

20
 |

1.
75
7,
39
/

1.
81

0,
11

1.

86
4,

41
 |

1.

92
0,

34
 |

1.
97
7,
95

2.
03

7,
29

EN
SI

NO

MÉ
DI

O
CO

MP
LE

TO

(3)

1.
37
8,
13
 |

1.
41
9,
47
 |

1.
46
2,
05
 |

1.

50
5,

91
 |

1.

55
1,

09
 |

1.
59
7,
62
 |

1.
64
5,
55

1.
69

4,
42

 |

1.
74
5,
77
 |

 1
.7

98
,1

4
1.
85
2,
08

EN
SI

NO

BÁ

SI
CO

C
O
M
P
L
E
T
O

AT
É

o 9º
AN
O

(2)

1.
31
2,
50
 |

1.
35
1,
88
]

1.
39
2,
43
 |

1.4
34,

20]

1.
47

7,
23

 |
1.
52
1,
55
 |

1.
56

7,
19

1.
61
4,
21
)

1.
66

2,
64

 |

1.

71
2,

51

1.
76

3,
89

  EN
SI

NO

BÁ
SI
CO

CO
MP
LE
TO

1º
F
A
S
E

A
T
É

5º

A
N
O

(1
)

1.
25

0,
00

 |

1.

28
7,

50
 |

1.
32
6,
13
 |

1.
36
5,
91
 |

1.
40
6,
89
 |

1.

44
9,

09
 |

1.

49
2,

57

1.
53
7,
46
 |

1.
58
3,
46
 |

1.

63
0,

97

  1.679,90

PE
RC

EN
TU

AL

EN
TR
E

CL
AS
SE
S=

3%

EN
TR
E

OS

NÍ
VE
IS

(1)
 E

 (
2)

=
5%

EN

TR
E

OS

NÍ
VE
IS

(2)
 E

 (
3)

=
5%

EN

TR
E

OS

NÍ
VE
IS

(3)
 E

 (
4)

=
10
%

=.